
第10号様式（第６条関係） 令和6年度 公明党

月　　日 項　目 摘　　要 収　　入 支　　出 残　　額

4月26日 政務活動費（5人×35,000円×6か月） ¥1,050,000 ¥1,050,000

4月30日 4
全国農業新聞購読料(令和6年４月～令和７年
３月分）

¥8,400 ¥1,041,600

5月1日 3 コピー代（４月分） ¥222 ¥1,041,378

5月1日 5 議会報告春期号制作（振込手数料含） ¥278,300 ¥763,078

5月2日 4 ガバナンス（２０２４．４月～２０２５．３月） ¥14,256 ¥748,822

6月7日 3 コピー代（５月分） ¥662 ¥748,160

6月26日 3 控室プリンターインク代 ¥25,073 ¥723,087

7月22日 2 手土産代（茅ヶ崎市） ¥1,520 ¥721,567

7月22日 2 手土産代（芦別市、旭川市、東神楽町） ¥4,560 ¥717,007

7月22日 2 手土産送料 ¥1,280 ¥715,727

7月23日 2 行政視察旅費（茅ヶ崎市） ¥984 ¥714,743

7月24日 2
行政視察旅費（7/24～26芦別市、旭川市、東
神楽町）

¥374,150 ¥340,593

7月24日 2 夕食代（滝川市） ¥10,000 ¥330,593

7月25日 2 夕食代（旭川市） ¥10,000 ¥320,593

7月31日 5 議会報告夏期号制作（振込手数料含） ¥278,300 ¥42,293

8月14日 3 コピー代（６，７月分） ¥1,121 ¥41,172

10月2日 1
研究研修費（かながわコミュニティカレッジ「共
助の地域づくりを推進する講座」受講料
10/9.10/23.11／6.11／20.11／27）

¥6,300 ¥34,872

10月9日 1
研究研修旅費（かながわコミュニティカレッジ
「共助の地域づくりを推進する講座」
10/9.10/23.11／6.11／20.11／27

¥4,080 ¥30,792

10月18日 政務活動費（5人×35,000円×6か月） ¥1,050,000 ¥1,080,792

10月29日 5 議会報告秋期号制作（振込手数料含） ¥278,300 ¥802,492

11月17日 2 手土産代（島田市） ¥1,720 ¥800,772

11月18日 2 行政視察旅費（島田市） ¥13,236 ¥787,536

12月11日 3 コピー代（８～１１月分） ¥2,604 ¥784,932

1月22日 1
研究研修費（地方議会議員政策セミナー「空き
家対策から考える地域の未来」受講料振込手
数料込み）

¥19,385 ¥765,547

1月22日 1
研究研修旅費（地方議会議員政策セミナー
「空き家対策から考える地域の未来」）

¥1,214 ¥764,333

2月27日 3 控室用コピー用紙 ¥1,755 ¥762,578

3月10日 3 控室プリンターインク代 ¥14,373 ¥748,205



第10号様式（第６条関係） 令和6年度 公明党
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3月11日 3 コピー用紙代 ¥7,797 ¥740,408

3月28日 5 タウンニュース掲載料（振込手数料含） ¥566,830 ¥173,578

3月28日 4 書籍代「地方自治課題解決事例集」 ¥11,110 ¥162,468

3月31日 3 コピー代（12～3月分） ¥2,040 ¥160,428

合計 ¥2,100,000 ¥1,939,572 ¥160,428


